У зв’язку з тим, що з 15.08.2024 року
відповідно до Податкового кодексу України,
Баранівська міська рада отримала статус платника
податку на додану вартість (ПДВ) тариф на послуги
з вивезення твердих побутових відходів (збирання,
приймання і захоронення) за 1 м.куб. становить
411,96 грн. (чотириста одинадцять гривень 96 коп.),
в т.ч. ПДВ – 68,66 (шістдесят вісім гривень 66
коп.).»;
«2.4. Загальна сума договору становить 747,36 грн
(сімсот сорок сім гривень 36 копійок), а саме:
498,24 грн (чотириста дев’яносто вісім гривень 24
копійки), без ПДВ;
249,12 грн (двісті сорок дев’ять гривень 12 копійок),
в тому числі ПДВ – 41,52 грн.».
2. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами й скріплення печатками
Сторін. Сторони, керуючись частиною 3 статті 631
Цивільного кодексу України, домовились, що всі
умови цієї Додаткової угоди розповсюджують свою